DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LINGUAGEM PYTHON NAS
MATRIZES CURRICULARES DOS CURSOS DE ENGENHARIA AMBIENTAL/SANITÁRIA
DAS PRINCIPAIS UNIVERSIDADES PÚBLICAS BRASILEIRAS NO WEBOMETRICS
RANKING OF WORLD UNIVERSITIES de autoria de DANYELLA SANTOS SILVEIRA,
FERNANDO DE AZEVEDO ALVES BRITO, ALINE ALMEIDA MAGALHÃES GAZAR,
DANILO KALIL COELHO, DANIELLE LIMA DE SOUZA LOBO, FILIPE CARVALHO DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96725

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96725